Municipio de San Martin de los Llanos

Alcaldia Municipal %N é@&ﬁﬁ'\g
RE LM L AR

Comisaria de Familia - Secretaria de Gobierno

San Martin de los Llanos, 20 de octubre de 2021

Senores
JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA
E.S. D.

Referencia: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
Demandante: GLORIA YANETH ESPANA TOVAR
Demandado: JUAN CARLOS PAREDES MARTINEZ
Radicado 50 689 3184 001 2020 00126 00

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO.

GUSTAVO ALBERTO CARDENAS GONZALEZ, mayor y vecino del Municipio de San
Martin de los Llanos, identificado como aparece al pie de mi correspondiente
firma, portador de la Tarjeta Profesional de No. 198.539 del C. S. de la J..,
actuando en calidad de Comisario de Familia y en representacion de los derechos
de los nifios JUAN ESTEBAN, YEFERSON ALEXANDER, INGRID JASBLEIDY y YOJAN
FELIPE PAREDES ESPANA me permito presentar ante su despacho memorial
liquidacion del crédito desde marzo de 2014 a la fecha, asi:

PORCENTAJE VALOR

VALOR

CUOTA MES ADEUDADO CAV;I,;(;IE INTERESES | INTERESES
DE MORA DE MORA
MENSUAL

Marzo de 2014 $ 280.000 $ 280.000 0,50% $1.400

Abril de 2014 $ 280.000 $ 560.000 0,50% $ 2.800

Mayo de 2014 $ 280.000 $ 840.000 0,50% $4.200

Junio de 2014 $280.000 $1.120.000 0,50% $5.600

Julio de 2014 $ 280.000 $ 1.400.000 0,50% $7.000
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Agosto de 2014 $ 280.000 $ 1.680.000 0,50%

Septiembre de 2014 $ 280.000 $ 1.960.000 0,50%

Octubre de 2014 $ 380.000 $ 2.340.000 0,50% $11.700
Noviembre de 2014 S 380.000 $2.720.000 0,50% $13.600
Diciembre de 2014 S 380.000 $ 3.100.000 0,50% $ 15.500
Enero de 2015 $397.480 $ 3.497.480 0,50% $17.487
Febrero de 2015 $397.480 S 3.894.960 0,50% $19.475
Marzo de 2015 $397.480 $4.292.440 0,50% $21.462
Abril de 2015 $397.480 $4.689.920 0,50% $23.450
Mayo de 2015 $397.480 $5.087.400 0,50% S 25.437
Junio de 2015 $397.480 $5.484.880 0,50% $27.424
Julio de 2015 $397.480 $ 5.882.360 0,50% $29.412
Agosto de 2015 $397.480 $ 6.279.840 0,50% $31.399
Septiembre de 2015 $397.480 $6.677.320 0,50% $33.387
Octubre de 2015 $397.480 $ 7.074.800 0;50% $35.374
Noviembre de 2015 $397.480 $7.472.280 0,50% $37.361
Diciembre de 2015 $397.480 $7.869.760 0,50% $39.349
Enero de 2016 $425.304 $ 8.295.064 0,50% $41.475
Febrero de 2016 $425.304 $ 8.720.368 0,50% S 43.602
Marzo de 2016 $425.304 $9.145.672 0,50% $45.728
Abril de 2016 S 425.304 $9.570.976 0,50% S 47.855
Mayo de 2016 S 425.304 $9.996.280 0,50% $49.981
Junio de 2016 $425.304 $10.421.584 0,50% $52.108
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Julio de 2016 $425304|  $10.846.888 0,50%

Agosto de 2016 $425.304|  $11.272.192 0,50% $56.361
Septiembre de 2016 $425304|  $11.697.496 0,50% $58.487
Octubre de 2016 $425304|  $12.122.800 0,50% $60.614
Noviembre de 2016 $425304|  $12.548.104 0,50% $62.741
Diciembre de 2016 $425.304| $12.973.408 0,50% $ 64.867
Enero de 2017 $455.075|  $13.428.483 0,50% $67.142
Febrero de 2017 $455.075|  $13.883.558 0,50% $69.418
Marzo de 2017 $455075]  $14.338.633 0,50% $71.693
Abril de 2017 $455.075|  $14.793.708 0,50% $ 73.969
Mayo de 2017 $455.075| $15.248.783 0,50% $76.244
Junio de 2017 $455.075|  $15.703.858 0,50% $78.519

p :

Julio de 2017 $455.075|  $16.158.933 0,50% $80.795
Agosto de 2017 $455.075|  $16.614.008 0,50% $ 83.070
Septiembre de 2017 $455.075|  $17.069.083 0,50% $ 85.345
Octubre de 2017 $455.075|  $17.524.158 0,50% $87.621
Noviembre de 2017 $455.075| $17.979.233 0,50% $ 89.896
Diciembre de 2017 $455.075|  $18.434.308 0,50% $92.172
Enero de 2018 $481.924| $18.916.232 0,50% $94.581
Febrero de 2018 $481.924|  $19.398.156 0,50% $96.991
Marzo de 2018 $481.924]  $19.880.080 0,50% $ 99.400
Abril de 2018 $481.924|  $20.362.004 0,50% $101.810
Mayo de 2018 $481.924|  $20.843.928 0,50% $104.220
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Junio de 2018 $481.924 $21.325.852 0,50% $ 106.629
Julio de 2018 $481.924|  $21.807.776 0,50% $109.039
Agosto de 2018 $481.924|  $22.289.700 0,50% $ 111.449
Septiembre de 2018 $481.924 522.771.674 0,50% $113.858
Octubre de 2018 $481.924 $23.253.548 0,50% $116.268
Noviembre de 2018 $481.924 S 23.735.472 0,50% $118.677
Diciembre de 2018 $481.924 $24.217.396 0,50% $121.087
Enero de 2019 $510.358 $24.727.754 0,50% $123.639
Febrero de 2019 $510.358 $ 25238112 0,50% $126.191
Marzo de 2019 $510.358 $ 25.748.470 0,50% S 128.742
Abril de 2019 $510.358 $ 26.258.828 0,50% $131.294
Mayo de 2019 $510.358 $26.769.186 0,50% S 133.846
= 4 ; .
Junio de 2019 $510.358 $27.279.544 0,50% $ 136.398
Julio de 2019 $510.358 $27.789.902 ~ 0,50% S 138.950
Agosto de 2019 S 510.'3,58 $ 28.300.260 ] 0,50% $141.501
Septiembre de 2019 $510.358|  $28.810.618 0,50%| ¢ 144.053
Octubre de 2019 $510.358|  $29.320.976 0,50%|  $146.605
Noviembre de 2019 $510.358|  $29.831.334 0,50% $149.157
Diciembre de 2019 $510.358|  $30.341.692 050%| 151708
Enero de 2020 $540.469|  $30.882.161 0,50% $154.411
Febrero de 2020 $540.469|  $31.422.630 0,50% $157.113
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Marzo de 2020 S 540.469 $ 31.963.099 0,50% $159.815
Abril de 2020 S 540.469 S 32.503.568 0,50% S 162.518
Mayo de 2020 S 540.469 S 33.044.037 0,50% $165.220
Junio de 2020 S 540.469 $ 33.584.506 0,50% $ 167.923
Julio de 2020 S 540.469 $ 34.124.975 0,50% $ 170.625
Agosto de 2020 S 540.469 S 34.665.444 0,50% S 173.327
Septiembre de 2020 S 540.469 $ 35.205.913 0,50% $ 176.030
Octubre de 2020 $ 540.469 $ 35.746.382 0,50% $178.732
Noviembre de 2020 S 540.469 $36.286.851 0,50% $181.434
Diciembre de 2020 $'540.469 $36.827.320 0,50% $ 184.137
enero de 2021 $.559.385 $ 37.386.705 0,50% $ 186.934
febrero de 2021 S 559.385 $ 37.946.090 0,50% $189.730
Subtotal adeudado
cuotas de alimentos S 37.946.090
Subtotal intereses L ‘ $7.368.996
TOTAL ADEUDADO
CUOTAS DE
ALIMENTOS E
INTERESES $ 45.315.086

La deuda a la fecha por concepto de capital asciende a $37.946.090 y por
concepto de intereses moratorio a $ 7.368.996, para un total de CUARENTA Y
CINCO MILLONES TRESCIENTOS QUINCE MIL OCHENTA Y SEIS PESOS
(545.315.086) MCTE.
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Solicito sefiora juez que, una vez quede en firme esta liquidacion, se liberen los

titulos a la progenitora sefiora GLORIA YANETH ESPANA TOVAR en calidad de
representante legal de los nifios JUAN ESTEBAN, YEFERSON ALEXANDER, INGRID
JASBLEIDY y YOJAN FELIPE PAREDES ESPANA.

De la Sehora Juez,

AVO CARDENAS GONZALEZ
Comisario de Famitia

T. P. N°. 198.539 del C.S. de la J.
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